
 

 

UCHWAŁA NR XLV/457/22 

RADY MIEJSKIEJ BRZEGU 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie poboru opłaty targowej w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1170; Dz. U. z 2018 r. poz. 2244; Dz. U. z 2021 r. poz. 401, poz. 1558, poz. 2192, poz. 2290) Rada 

Miejska Brzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr VII/28/11 Rady Miejskiej Brzegu z dnia 4 marca 2011 r. w sprawie poboru 

opłaty targowej w drodze inkasa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzegu. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dnia od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej  Brzegu 

 

Renata Listowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 kwietnia 2022 r.

Poz. 1315


		2022-04-29T12:50:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




